薛政发〔2019〕38号

关于调整薛家镇河长制职责分工的通知

各中心（办）、各村（社区）：
为进一步加强河长制工作的领导，现将调整后的镇级总河长、副总河长及镇级河长组成人员名单通知如下：
总河长：徐  俊    生命健康产业园区管理办公室主任、镇党委书记
花震言   镇党委副书记、镇长（提名）
副总河长：金玲芝   镇党委副书记、政法委书记、政协工委主任
        周鹏峰   生命健康产业园区管委会副主任
镇级河长：张新强   人大主席
张国英   党委委员、纪委书记
印志威   生命健康产业园区党工委委员、
管委会副主任
唐  刚   副镇长
黄丽玉   副镇长
蔡晓俊   副镇长
汤启斌   党委委员、组织委员
胡  珊   党委委员、宣统委员
徐  盛   党委委员、政法委副书记、人武部长
何佳鹏   派出所所长
镇河长制工作领导小组办公室设在农业综合管理服务中心，负责全镇河长制工作日常事务，周鹏峰任办公室主任，仲建国、夏红卫、王建文任办公室副主任。由仲建国同志协调办公室日常事务。

附件：1.薛家镇镇级河长分工表
      2.薛家镇村级河长分工表

薛家镇人民政府
2019年6月6日

1

附件1
薛家镇镇级河长河道分工表
	序号
	河道
名称
	河道
级别
	起讫点
	长 度
（公里）
	镇级
河长
	河长
职务
	村（社区）级
河长
	镇级河长
联络单位
	备注

	1
	苏南运河
	省级
	东沙河—德胜河
	2.76
	张新强
	人大主席
	刘国喜、李玉峰
	财政与资产   管理中心

	2
	德胜河
	市级
	东岸:柳家塘—河海西路南
西岸：城北粮库—连江桥
	东岸：5.218
西岸：5.509
	徐  俊
	党委书记
	吴伟荣、鞠云舟
李玉峰
	环境保护与安全生产监管中心

	3
	肖龙港河
（晨光河）
	区级
	新龙河—天山路
	4.8
	印志威
	管委会     副主任
	顾国伟、盛亚东
	环境保护与安全生产监管中心

	4
	大坝河
	区级
	肖龙港河—昆仑路
	0.8
	周鹏峰
	管委会     副主任
	顾国伟
	农业综合管理
服务中心

	5
	东沙河
	区级
	机场路—大运河
	2.9

	周建中、刘国喜

	6
	新龙河
	区级
	德胜河—龙江路
	3.7
	花震言
	镇  长
	承  俊
	财政与资产   管理中心

	7
	王下河
	区级
	德胜河—龙江路
	3.34
	蔡晓俊
	副镇长
	吴伟荣
	城镇建设管理 服务中心

	8
	雁荡河
	镇级
	北广场—庆阳路
玉龙路—奥园路
	2.7
	金玲芝
	党委副书记
	顾国伟
	农业综合管理 服务中心

	9
	环园河
	镇级
	王下河—辽河路—新桥交界
	0.9
	蔡晓俊
	副镇长
	陆志强
	城镇建设管理 服务中心

	10
	北童子河
	镇级
	沪蓉高速—嫩江路向西
	2.3
	张新强
	人大主席
	陆志强
	财政与资产   管理中心

	11
	松林河
	镇级
	对窑村—瀛平路
	0.75
	张国英
	纪委书记
	唐维平
	监察审计办公室

	12
	中巷河
	镇级
	奥园桥—龙江路
	0.85

	盛亚东

	13
	南漕河西段
	镇级
	常泰高速东与罗溪
交界—德胜河
	1.05
	张新强
	人大主席
	於  丹
	企业投资
服务中心

	14
	护社河
	镇级
	德胜河—吕墅街
	0.65
	徐  盛
	人武部长
	李玉峰、周建中

	15
	凤凰河
	镇级
	庆阳路—河海西路南
与新闸交界
	1.7
	印志威
	管委会     副主任
	姚建国
	环境保护与安全生产监管中心

	16
	童子河市镇段
	镇级
	新龙河—北漕河—玉龙路
	1.95
	唐  刚
	副镇长
	叶全兴
	城镇建设管理 服务中心

	17
	南漕河
	镇级
	奥园路—德胜河
	3.7
	黄丽玉
	副镇长
	姚建国
	社会事业     服务中心

	18
	富康河
	镇级
	奥园路—龙江路
	0.905
	汤启斌
	组织委员
	盛亚东
	党群办公室

	19
	童子河南段
	镇级
	中巷河—正强路南
与新闸交界
	2.01
	胡  珊
	宣统委员
	王建新
	社会事业     服务中心

	20
	建业河
	镇级
	新龙河—汉江路
	1.75
	徐  盛
	人武部长
	唐维平
	政法综治中心

	21
	北漕河
	镇级
	凤凰河—德胜河
	2.07

	鞠云舟

	22
	汉江河
	镇级
	吕墅西路—德胜河
	1.05
	何佳鹏
	派出所所长
	於  丹
	薛家派出所

附件2
薛家镇村级河长河道分工表
	序号
	村（社区）
	村级
河长
	所属河道
	起讫点
	备注

	1
	叶家村
	吴伟荣
	德胜河
	东岸：柳家塘—沪蓉高速

	王下河
	德胜河—龙江北路

	2
	丁家村
	刘国喜
	苏南运河
	北岸：东沙河—石家电灌站

	东沙河
	东岸：江阴坝桥—苏南运河

	3
	任葛村
	周建中
	护社河
	德胜河—后徐村

	东沙河
	东岸：机场路—江阴坝桥

	4
	吕墅社区
	李玉峰
	苏南运河
	北岸：石家电灌站—德胜河

	德胜河
	西岸：城北粮库—大运河

	护社河
	后徐村—吕墅街

	5
	中巷社区
	顾国伟
	肖龙港河
	新龙河—汉江西路

	大坝河
	肖龙港河—昆仑路

	雁荡河
	北广场—庆阳路、玉龙路—奥园桥

	6
	新晨社区
	盛亚东
	肖龙港河
	汉江西路—天山路

	[bookmark: _GoBack]中巷河
	奥园桥—龙江北路

	富康河
	奥园路—龙江北路

	7
	后肖社区
	姚建国
	南漕河
	奥园路—德胜河

	凤凰河
	庆阳路—河海西路南与新闸交界

	8
	东坡社区
	王建新
	童子河南段
	中巷河—正强路南与新闸交界

	9
	奥园社区
	承  俊
	新龙河
	德胜河—龙江北路

	10
	丽园社区
	唐维平
	松林河
	吴家场—对窑村

	建业河
	新龙河—汉江西路

	11
	漕河社区
	鞠云舟
	德胜河
	东岸：沪蓉高速—河海西路南
与新闸交界

	北漕河
	凤凰河—德胜河

	12
	童子河社区
	叶全兴
	童子河市镇段
	新龙河—玉龙路

	13
	橄榄城社区
	於  丹
	南漕河西段
	常泰高速西侧与罗溪交界—
德胜河

	汉江河
	吕墅西路—德胜河

	14
	玉龙社区
	陆志强
	北童子河
	沪蓉高速—嫩江路—玉龙路西侧

	环园河
	王下河—辽河路—新桥交界

常州市新北区薛家镇党政办公室                     2019年6月6日印发